香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Xunzhong Communication Technology Co., Ltd.
北京訊眾通信技術股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2597）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條由北京訊眾通信
技術股份有限公司（「本公司」）作出。

茲載列本公司於全國中小企業股份轉讓系統有限責任公司網站刊登公告如下，僅
供參閱。

承董事會命
北京訊眾通信技術股份有限公司
董事長、執行董事兼行政總裁

樸聖根

香港，2025年8月27日

於本公告日期，董事會成員為執行董事樸聖根先生（董事長兼行政總裁）、王培德
先生、岳端普先生、張治山先生及陳晶女士；及獨立非執行董事孫強先生、項立
剛先生及蘇子樂先生。

公告编号：2025-050

证券代码：832646        证券简称：讯众股份        主办券商：兴业证券

北北京京讯讯众众通通信信技技术术股股份份有有限限公公司司

拟拟修修订订《《公公司司章章程程》》公公告告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一一、、修修订订内内容容

√修订原有条款  □新增条款  □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系

统挂牌公司治理规则》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体

内容如下：

（一）修订条款对照

修订前 修订后

第第十十二二条条  经依法登记，公司的经营范

围为：一般项目： 技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；企业管理咨询；公共事业管

理服务；会议及展览服务；市场调查（不

含涉外调查）；广告制作；广告发布；

广告设计、代理；计算机软硬件及辅助

设备零售；非居住房地产租赁；社会经

济咨询服务；劳务服务（不含劳务派

遣）；基于云平台的业务外包服务；商

务辅助服务; 电子产品销售；信息系统

运行维护服务。（除依法须经批准的项

第第十十二二条条经依法登记，公司的经营范围

为：一般项目： 技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；企业管理咨询；公共事业管理服

务；会议及展览服务；市场调查（不含

涉外调查）；广告制作；广告发布；广

告设计、代理；计算机软硬件及辅助设

备零售；非居住房地产租赁；社会经济

咨询服务；劳务服务（不含劳务派遣）；

基于云平台的业务外包服务；商务辅助

服务; 电子产品销售；信息系统运行维

护服务；智智能能控控制制系系统统集集成成；；互互联联网网安安

公告编号：2025-050

目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）许可项目： 第二类增值电信业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目

以相关部门批准文件或许可证件为准）

（不得从事国家和本市产业政策禁止

和限制类项目的经营活动。）

全全服服务务；；物物联联网网应应用用服服务务；；物物联联网网技技术术

服服务务；；物物联联网网技技术术研研发发。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）许可项目： 第二类增值

电信业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动，具

体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）（不得从事国家和本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

是否涉及到公司注册地址的变更：□是 √否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交

公司股东会审议，具体以市场监督管理部门登记为准。

二二、、修修订订原原因因

上述经营范围的增加系公司生产经营发展需要，不改变原有业务模式、主营

业务等，增加公司经营范围不会对公司造成不利影响。

三三、、备备查查文文件件

《北京讯众通信技术股份有限公司第四届董事会第十六次会议决议》及相关

资料

北京讯众通信技术股份有限公司

董事会

2025 年 8 月 27 日